Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601
  STOUT Редакция №2 Дата: 20.04.2023 1
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
ТРУБЫ И ФАСОННЫЕ ЧАСТИ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА С
УЛУЧШЕННЫМ ШУМОПОГЛОЩЕНИЕМ ДЛЯ СИСТЕМ ВНУТРЕННЕЙ
КАНАЛИЗАЦИИ STOUT BY PRO AQUA
ТИП SКВ
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601

Коэффициент Пуассона  0,4
Коэффициент теплопроводности Вт/м °С 0,2
Удельная теплоемкость кДж/кг х °С 2,1
Диэлектрическая проницаемость, при 106 Гц  2,2
Удельное поверхностное сопротивление Ом х м 4Х1013
4.       НОМЕНКЛАТУРА И ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Труба канализационная бесшумная
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
D L S МАССА
ММ КГ
SKB-0001-005825 58х250 мм 58 250 4 0,390
SKB-0001-005850 58х500 мм 58 500 4 0,650
SKB-0001-058100 58х1000 мм 58 1000 4 1,190
SKB-0001-058150 58х1500 мм 58 1500 4 1,750
SKB-0001-058200 58х2000 мм 58 2000 4 2,300
SKB-0002-011025 110х250 мм 110 250 5,3 1,022
SKB-0002-011050 110х500 мм 110 500 5,3 1,719
SKB-0002-110100 110х1000 мм 110 1000 5,3 3,072
SKB-0002-110150 110х1500 мм 110 1500 5,3 4,522
SKB-0002-110200 110х2000 мм 110 2000 5,3 5,787
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601
  STOUT Редакция №2 Дата: 20.04.2023 4
Заглушка канализационная бесшумная
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
D L l МАССА
ММ КГ
SKB-0005-000058  58 58 65 49 0,096
SKB-0005-000110 110 110 76 55 0,291
Муфта двухраструбная канализационная бесшумная
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
d ds  L МАССА
ММ КГ
SKB-0006-000058 58 58 58 107 0,179
SKB-0006-000110 110 110 110 125 0,190
SKB-0007-000058 58 58 58,3 107 0,193
SKB-0007-000110 110 110 110,4 125 0,209
Отвод канализационный бесшумный
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
d Z1 Z2 МАССА
ММ КГ
SKB-0008-005815 58х15° 58 4 9 0,179
SKB-0008-011015 110х15° 110 7 13 0,479
SKB-0009-005830 58х30° 58 13 15 0,190
SKB-0009-011030 110х30° 110 20 22 0,530
SKB-0010-005845 58х45° 58 18 19 0,193
SKB-0010-011045 110х45° 110 28 31 0,563
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601
  STOUT Редакция №2 Дата: 20.04.2023 5
Отвод канализационный бесшумный
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
D Z1 Z2 МАССА
ММ КГ
SKB-0011-005867 58х67° 58 26 25 0,209
SKB-0011-011067 110х67° 110 42 47 0,647
SKB-0012-005887 58х87,5° 58 33 35 0,221
SKB-0012-011087 110х87,5° 110 60 60 0,700
Переход эксцентрический канализационный бесшумный
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
D d L  l МАССА
ММ КГ
SKB-0013-005840 58х40 58 40 72 61 0,133
SKB-0013-005850 58х50 110 50 68 61 0,139
SKB-0013-011058 110х58 110 58 92 63 0,361
Ревизия с прямоугольной крышкой канализационная бесшумная
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
D L МАССА
ММ КГ
SKB-0014-000110 110 110 350 1,709
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601
  STOUT Редакция №2 Дата: 20.04.2023 6
Тройник канализационный бесшумный
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
D d Z1 Z2 Z3 МАССА
ММ КГ
SKB-0015-585845 58x58/45° 58 58 13 74 74 0,400
SKB-0015-115845 110x58/45° 110 58 8 108 95 0,780
SKB-0015-111145 110x110/45° 110 110 28 137 137 1,284
SKB-0016-585887 58x58/87,5° 158 58 39 35 35 0,358
SKB-0016-115887 110x58/87,5° 110 58 32 61 34 0,697
SKB-0016-111187
110x110/87,5°
110 110 60 62 62 0,966
Крестовина двухплоскостная канализационная бесшумная
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
D Z1 Z2 Z3 α° МАССА
ММ КГ
SKB-0017-011087 110х110х110/87,5° 110 59 73 62 87,5 1,174
Крестовина одноплоскостная канализационная бесшумная
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ТИПОРАЗМЕР
D Z1 Z2 Z3 α° МАССА
ММ КГ
SKB-0018-011087 110х110х110/87,5° 110 56 60 60 87,5 1,288
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601
  STOUT Редакция №2 Дата: 20.04.2023 7
Патрубок канализационный бесшумный
ЭСКИЗ АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ
D L l l1 МАССА
ММ КГ
SKB-0019-000110 110 110 204 130 74 0,683
5. УКАЗАНИЯ ПО МОНТАЖУ
     Проектирование канализационных систем осуществляется согласно действующим нормативным
документам (СП 30.13330.2016, СП 48.13330.2011, СП 73.13330.2016, СНиП 12-03- 2001, СНиП 12-04-
2002, СНиП 21-01-97, СП 40-102-2000, СП 40-107-2003).